
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
              Αριθμός Απόφασης  165/2020 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Από το Πρακτικό  14/19-05-2020 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: Εισήγηση της Οικονομικής Επιτροπής προς το Δημοτικό Συμβούλιο 

για αναμόρφωση του προϋπολογισμού έτους 2020». 
 

         Στην Αμαλιάδα, σήμερα 19-05-2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:30π.μ., στο Συνεδριακό 

Κέντρο του Πολυλειτουργικού χώρου (επί της οδού Θεμιστικλέους 1 και Σοχιάς), συνήλθε σε 
κεκλεισμένων των θυρών τακτική συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με 

αριθμό πρωτ.8308/14/15-05-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε και 
επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Στη συνεδρίαση αυτή ήταν: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Ζαχαρόπουλος Βασίλειος– 

Πρόεδρος/Αντιδήμαρχος       
1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος –     
    Μέλος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος- 

Αντιδήμαρχος 
2.Aμπού Χάντμπα Μισέλ – Μέλος 

3. Αστερής Ευγένιος-          Μέλος 3. Αναγνωστόπουλος Κων/νος–    
    μέλος 

4.Νικολόπουλος Χρήστος – Μέλος. 4. Παπαδόπουλος Βασίλειος- 
Αντιδήμαρχος 

5.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 

Αλεξάνδρα-μέλος 
 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 
βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη και τέσσερα (4) απόντα, ο πρόεδρος κ. Ζαχαρόπουλος 

Βασίλειος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Ο κ. Αναγνωστόπουλος Κων/νος προσήλθε στο 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής:  
      Θέτω υπόψη σας τη 6η/2020 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου μας, για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, σύμφωνα με την παρ. 5 του 
άρθρου 23 του Ν.3536/2007. Η οικονομική υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της 
την παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 

τεύχος Α'), το εγγρ. ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, την παρ 5 άρθρο 77 Ν. 4172/2013, τις 
εισηγήσεις των αρμόδιων υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, έτους 

2020, ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθ. 354/2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
και εγκρίθηκε με την αριθ. 290777/24-12-2019+279782/10-12-2019/20.01.2020 

ΑΔΑ: Ψ34ΜΩΡΘ-8ΜΧ



2 

 

Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & 
Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΧΤΛΟΡ1Φ-ΖΗ8), τις Αποφάσεις Οικονομικής Επιτροπής: α) 148/2020 με 
τίτλο «Έγκριση πρόσληψης χειριστή μηχανήματος έργου (Τσάπα)», β) 163/2020 με 

τίτλο «Παράταση σύμβασης ΙΔΟΧ εποχικού προσωπικού (6) ατόμων, ειδικότητας YΕ 
Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, κατά ένα -1- μήνα», οι οποίες βάσει του 

άρθρου 24 παρ.2 της 14/03/2020 ΠΝΠ/ ΦΕΚ 64/Α είναι και δεσμευτικές εισηγήσεις για 
την αναμόρφωση του προϋπολογισμού.  

  Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την 6η αναμόρφωση του προϋπολογισμού 

οικ. έτους 2020, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών μας, ώστε να μη 
κωλύεται η εύρυθμη λειτουργία του Δήμου. 

Στους παρακάτω πίνακες εμφανίζεται η αντίστοιχη μεταβολή εσόδων-εξόδων 
(αύξηση ή μείωση) μέσω μεταφοράς των ποσών από το αποθεματικό κεφάλαιο του 
Δήμου.          

Το Αποθεματικό του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111), σύμφωνα με την υπ’ αρ. 81/2020 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των 25.788,00 €.          

Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
Ο κ. Αναγνωστόπουλος Κων/νος δεν συμφωνεί και ψηφίζει αρνητικά. 
 Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: το άρθρο 72 του ν. 3852/2010, 

το άρθρο 3 του ν. 4623/2019, την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου, το αριθ. πρωτ.28376/18-7-2012 έγγραφο της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Εσωτερικών, μετά από διαλογική συζήτηση, 
 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 

 
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού 

οικ. έτους 2020 ως εξής:  
 

            ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ 

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ 

ΤΡΕΧΩΝ  

ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΠΟΣΟΥ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙ

ΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ

ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟ

Υ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟ

ΔΟΤΗΣΗ 

    25.788,00     

1322.0009 
 

294.915,71 
 

 67.564,18 
 

93.352,18 
 

362.479,89 
 

Χρηματοδότηση απο 
ΣΑΕΠ 001-Π.Δ.Ε για το 

έργο ¨Αποκατάσταση 

κατολισθήσεων και 
συνοδά έργα, στον οικισμό 

Ανάληψης και στην Τ.Κ 
Γερακίου Δήμου Ήλιδας¨ 

(πρ. έντ. 

ΑΔΑ:7ΣΜ5465307-ΜΘ9) 
 

Η αρ.  
8254/Δ4/1087  

εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχν. 
Υπηρ/σιών  

λόγω ένταξης 
στο ΠΔΕ με 

την υπ' αρ. 

9802/28.01.202
0 Απ. 

Υφυπουργού 

Ανάπτυξης  & 
Επενδύσεων 

ΣΑΕΠ 001            
2016ΕΠ00

100001 

 

    ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ 

ΤΡΕΧΩΝ  

ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΠΟΣΟΥ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙ

ΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ

ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟ

Υ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟ

ΔΟΤΗΣΗ 

    

  

93.352,18      

 64.7323.10602 294.915,71  67.564,18 25.788,00 362.479,89 Αποκατάσταση 

κατολισθήσεων και 

συνοδά έργα, στον οικισμό 
Ανάληψης και στην Τ.Κ 

Γερακίου Δήμου Ήλιδας 

(Χρημ. ΣΑΕΠ 001 πρ. 
ένταξ. ΑΔΑ:7ΣΜ5465307-

ΜΘ9) 

Η αρ.  

8254/Δ4/1087  

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχν. 

Υπηρ/σιών  

λόγω ένταξης 
στο ΠΔΕ με 

την υπ' αρ. 

9802/28.01.202
0 Απ. 

Υφυπουργού 

Ανάπτυξης  & 
Επενδύσεων.  

ΣΑΕΠ 001            

2016ΕΠ00 

100001 

ΑΔΑ: Ψ34ΜΩΡΘ-8ΜΧ



3 

 

30.7333.10046 
(Νέος Κ.Α.Ε.) 

   3.928,92 21.859,08 3.928,92 Αποκατάσταση καθίζησης 
οδοστρώματος οδού 

Τσιμισκή 

Σύμφωνα με το 
ανωτέρω 

έγγραφο 

ΙΔΙΑ 
ΕΣΟΔΑ 

10.6672.14 7.000,00 5.000,00 600,00 21.259,08 12,600,00 Ανταλλακτικά 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

Διοικητικών 

Το από 

18.05.2020 
έγγραφο της 

Δ/νσης 

Διοίκησης & 
Πρόνοιας 

ΙΔΙΑ 

ΕΣΟΔΑ 

10.6279.00   25.000,00 -10.500,00 31.759,08 14.500,00 Δαπάνες προς κάλυψη 

αναγκών για την αποφυγή 
της διάδοσης του 

κορονοϊού COVID-20 

Σύμφωνα με 

την 163/2020 
ΑΟΕ 

ΚΑΠ ΓΙΑ 

COVID-19 

20.6041.00   17.500,00 7.500,00 24.259,08 25.000,00 Τακτικές αποδοχές 

εκτάκτων υπαλλήλων 

Σύμφωνα με 

την 163/2020 
ΑΟΕ 

ΚΑΠ ΓΙΑ 

COVID-19 

20.6054.01   7.000,00 3.000,00 21.259,08 10.000,00 Εργοδοτικές εισφορές 
έκτακτου προσωπικού  

ΥΠΕΡ ΙΚΑ 

Σύμφωνα με 
την 163/2020 

ΑΟΕ 

ΚΑΠ ΓΙΑ 
COVID-19 

25.6233.01   6.000,00 -4.100,00 25.359,08 1.900,00 Μίσθωση μηχανημάτων 
για εργασίες της υπηρεσίας 

Σύμφωνα με 
την 148/2020 

ΑΟΕ 

ΚΑΠ ΓΙΑ 
COVID-19 

30.6041.05   3.000,00 3.000,00 22.359,08 6.000,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 
μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) εκτάκτων 
υπάλληλων 

Σύμφωνα με 

την 148/2020 
ΑΟΕ 

ΚΑΠ ΓΙΑ 

COVID-19 

30.6054.00   1.100,00 1.100,00 21.259,08 2.200,00 Εργοδοτικές εισφορές 
έκτακτου προσωπικού 

υπέρ ΙΚΑ 

Σύμφωνα με 
την 148/2020 

ΑΟΕ 

ΚΑΠ ΓΙΑ 
COVID-19 

25.6262.10005 24.800,00  -24.800,00 46.059,08 0,00 Εφαρμογή μεθόδου 
Βιοενίσχυσης στην Ε.Ε.Λ 

Αμαλιάδας 

Το Αρ.Πρωτ. 
8459/18.05.202

0 έγγραφο της 

Δ/νσης 
Υδάτινων 

Πόρων & 

Αποκατ/σεων 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6662.013 5.000,00  -4.000,00 50.059,08 1.000,00 Προμήθεια θραυστού 

υλικού  

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 
έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6262.10008 15.000,00  -15.000,00 65.059,08 

 

0,00 Επισκευή σχαρών, 

καλυμμάτων φρεατίων και 
κιγκλιδωμάτων 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 
έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6699.001 24.800,00  -16.400,00 81.459,00 8.400,00 Προμήθεια 

μικροοργανισμών για 
Επεξεργασία της 

Παραγόμενης Ιλύος από 

Εγκαταστάσεις 
Επεξεργασίας Λυμάτων 

και Βοθρολυμάτων με τη 

μέθοδο της Βιο-

Εξυγίανσης 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 
έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6641.100 7.000,00  3.000,00 78.459,08 

 

10.000,00 Προμήθεια καυσίμων  για 

κίνηση μεταφορικών 
μέσων & Μηχανημάτων  

Υπηρεσίας Υδάτινων 

Πόρων 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 
έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6641.102 3.000,00  1.000,00 77.459,08 

 

4.000,00 Προμήθεια καυσίμων για 

λοιπά Μηχανήματα  

Υπηρεσίας Υδάτινων 
Πόρων 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 

έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ34ΜΩΡΘ-8ΜΧ



4 

 

25.6061.01 4.500,00  1.500,00 75.959,08 
 

6.000,00 Παροχές ένδυσης (ένδυση 
εργατοτεχνικού και 

ένστολου προσωπικού) 

Σύμφωνα με το 
ανωτέρω 

έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6633.00 20.000,00  4.000,00 71.959,08 

 

24.000,00 Προμήθεια χημικού υλικού 

(Απολυμαντικά, χημικά, 

χλώριο κλπ) 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 

έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6021.01 328.000,00  19.300,00 52.659,08 
 

347.300,00 Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 
επιδόματα) ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ Δ/νσης 

Υδάτινων Πόρων & 
Αποκαταστάσεων 

Σύμφωνα με το 
ανωτέρω 

έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6662.004   15.000,00 37.659,08 15.000,00 Προμήθεια σχαρών, 

καλυμάτων φρεατίων και 

κιγκλιδωμάτων 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 

έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6012.01 1.000,00  400,00 37.259,08 1.400,00 Αποζημίωση 

απογευματινής 

υπερωριακής εργασίας 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ,   

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 

έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6022.01 15.000,00  10.000,00 27.259,08 25.000,00 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας  ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ, 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 

έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

25.6022.02 6.000,00  6.000,00 21.259,08 12.000,00 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 

έγγραφο 

ΑΝΤΑΠΟΔΟ

ΤΙΚΑ  ΤΕΛΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥ

ΣΗΣ 

10.6011.11 377.000,00  -28.000,00 49.259,08 349.000,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 
μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας  

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

35.6011.01 85.000,00  -10.000,00 59.259,08 75.000,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 
μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6021.03 80.000,00  -20.000,00 79.259,08 60.000,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 
μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6021.05 79.000,00  -8.000,00 87.259,08 71.000,00 Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) Αορίστου 

Γραφείου Δημάρχου 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

15.6021.04 46.000,00  -29.000,00 116.259,08 17.000,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα 

εορτών, γενικά και ειδικά 

τακτικά επιδόματα) 

σχολικών φυλάκων 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

ΑΔΑ: Ψ34ΜΩΡΘ-8ΜΧ



5 

 

15.6021.03 

 

30.000,00  -12.094,80 128.353,88 17.905,20 Αποζημίωση 

συνταξιοδοτούμενων 

υπαλλήλων 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

30.6021.01 27.000,00  -3.000,00 131.353,88 24.000,00 Τακτικές αποδοχές  

ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 
επιδόματα) ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΕΡΓΩΝ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6052.03 20.000,00  -4.000,00 135.353,88 16.000,00 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων με σύμβαση 
αορίστου χρόνου-

Οικονομικών 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

15.6052.01 64.000,00  -9.505,20 144.859,08 54.494,80 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 
υπαλλήλων  αορίστου 

χρόνου  

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6011.01 60.000,00  4.500,00 140.359,08 64.500,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) Γραφ. 

Δημάρχου 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6011.21 247.000,00  1.000,00 139.359,08 248.000,00 ακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 
επιδόματα) Οικονομικών 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6011.31 139.000,00  1.000,00 138.359,08 140.000,00 ακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) ΚΕΠ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6051.01 2.000,00  1.000,00 137.359,08 3.000,00 Εργοδοτικές εισφορές 
προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΤΥΔΚΥ Γραφ. Δημάρχου 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6051.09 1.400,00  750,00 136.609,08 2.150,00 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΤΥΔΚΥ Γραφ. Δημάρχου 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6051.10 6.000,00  2.700,00 133.909,08 8.700,00 Εργοδοτικές εισφορές 
προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΕΦΚΑ Γραφ. Δημάρχου 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6051.13 550,00  2.000,00 131.909,08 2.550,00 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού ΥΠΕΡ ΙΚΑ 
Δ/νσης Δ/σης & Πρόνοιας 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6051.20 40.000,00  8.000,00 123.909,08 48.000,00 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ Δ/νσης Δ/σης & 

Πρόνοιας 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6051.40 19.500,00  2.600,00 121.309,08 22.100,00 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΕΦΚΑ ΚΕΠ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6052.01 13.000,00  7.000,00 114.309,08 20.000,00 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

υπαλλήλων αορίστου 

χρόνου-Διοίκησης & 
Πρόνοιας  

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

ΑΔΑ: Ψ34ΜΩΡΘ-8ΜΧ



6 

 

30.6011.01 234.000,00  14.700,00 99.609,08 248.700,00 Τακτικές αποδοχές 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ  

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

30.6051.05 12.500,00  200,00 99.409,08 12.700,00 Εργοδοτικές εισφορές 
προσωπικού  με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΤΣΜΕΔΕ Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

30.6051.06 1.000,00  150,00 99.259,08 1.150,00 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού  με σύμβαση 
Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΚΥΤ Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

30.6051.08 600,00  100,00 99.159,08 700,00 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού  με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 
ΕΠΙΚ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

30.6051.20 15.000,00  2.800,00 96.359,08 17.800,00 Εργοδοτικές εισφορές 
προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΕΦΚΑ  

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

35.6051.20 7.200,00  2.200,00 94.159,08 9.400,00 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ  

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

40.6011.01 95.000,00  14.800,00 79.359,08 109.800,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 
μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

40.6021.01    9.900,00 69.459,08 9.900,00 Tακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

40.6051.02 3.500,00  400,00 69.059,08 3.900,00 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού ΥΠΕΡ 

ΥΓΙΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

40.6051.20 3.800,00  6.400,00 62.659,08 10.200,00 Εργοδοτικές εισφορές 
προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΕΦΚΑ  

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

40.6052.01    2.500,00 60.159,08 2.500,00 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 
υπαλλήλων  αορίστου 

χρόνου ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

10.6021.01 52.000,00  3.700,00 56.459,08 55.700,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

35.6021.01 31.000,00  26.000,00 30.459,08 57.000,00 Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

35.6052.01 7.800,00  6.200,00 24.259,08 14.000,00 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

υπαλλήλων  αορίστου 

χρόνου ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

50.6051.20 9.500,00  3.000,00 21.259,08 12.500,00 Εργοδοτικές εισφορές 
προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου ΥΠΕΡ 

ΕΦΚΑ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΚΑΠ 

ΑΔΑ: Ψ34ΜΩΡΘ-8ΜΧ



7 

 

50.7132.001    3.000,00 18.259,08 3.000,00 Μεταφορικά μέσα Το αρ. Πρωτ. 
7997/12.5.2020 

έγγραφο της 

Δημ. 
Αστυνομίας 

ΙΔΙΑ  
ΕΣΟΔΑ 

30.7333.00037 50.000,00  -50.000,00 68.259,08 0,00 Αναπλάσεις - Ράμπες 
Πεζοδρόμια(ΣΑΤΑ) 

Το αρ. Πρωτ. 
7742/18.5.2020 

έγγραφο του 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών 

ΣΑΤΑ 

30.7333.00038 50.000,00  -50.000,00 118.259,08 0,00 Επούλωση Λάκκων 
(ΣΑΤΑ) 

Σύμφωνα με το 
ανωτέρω 

έγγραφο 

ΣΑΤΑ 

30.7333.10044 180.000,00  -180.000,00 298.259,08 0,00 Οδοποιία Δ.Ε Αμαλιάδας Σύμφωνα με το 
ανωτέρω 

έγγραφο 

ΣΑΤΑ 

30.7333.10045 87.780,00  -87.780,00 386.039,08 0,00 Οδοποιία Αμαλιάδας                     

(ΣΑΤΑ 2020)»                 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 
έγγραφο 

ΣΑΤΑ 

30.7333.20020 180.000,00  -150.000,00 536.039,08 30.000,00 Οδοποιία Δ.Ε Πηνείας 

(ΣΑΤΑ 2020) 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 
έγγραφο 

ΣΑΤΑ 

00.6492.00 80.000,00 100.000,00 517.780,00 18.259,08 697.780,00 Δικαστικά έξοδα και έξοδα 

εκτέλεσης δικαστικών 
αποφάσεων ή 

συμβιβαστικών πράξεων 

Σύμφωνα με το 

ανωτέρω 
έγγραφο 

ΣΑΤΑ 

 

       Τροποποιείται ο τίτλος του Κ.Α. εξόδων 10.6117.12 από «Παροχή υπηρεσίας Συμβούλου 
για την ωρίμανση και υποβολή προς ένταξη σε χρηματοδοτούμενα προγράμματα» σε «Παροχή 

Συμβουλευτικών Υπηρεσιών Αξιολόγησης Επιχειρησιακών και Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 
και Δράσεων που αφορούν την Αγροτική Οικονομία» κατόπιν της αρ. πρωτ. 8336/18.05.2020 

εισήγησης του Δημάρχου.  
 

  Μετά τα παραπάνω το αποθεματικό οικ. Έτους 2020 διαμορφώνεται σε ποσό #18.259,08€#. 
 
 

Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 

3852/2010, όπως έχει αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) 

«Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 165/2020 

. . . . . . . .  
        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  

             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ34ΜΩΡΘ-8ΜΧ


		2020-06-01T15:02:54+0300
	Athens




